
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня 2016 года  № 7/33  
  

г. Верхотурье 

 

О привлечении к работе председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года 

 

В целях реализации основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года, в соответствии со статьей 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, с Регламентом Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии, Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:  

1. Привлечь к работе председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии в выходные дни, субботу и 

воскресенье, с 24 июня 2016 года на период подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года. 

2. Установить режим работы председателя территориальной 

избирательной комиссии в выходные дни с 09.00 часов не более 8 часов.  

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря 

И.М.Хомутову. 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.А.Захарова  

   

Секретарь   



 

 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

И.М.Хомутова 

 


